M, Bd. 117, 884 quod a Christo accepimus, F 3v *ke Criz nos at doneit*. M 327 vos ex patre diabolo estis, F 4v *li diavle est vostre peire*. M 354 et hostias et sacrificia, quae in die a populo accipiebant, F 39v *et les offrandes et les sacrefices ke li peules lor doneivet*. M 379 ut ostendatur, quia aliter a praefecto corpus Domini non poterat impetrare, F 66v *porceu qu'il mostrest k'altrement ne li otriat ja li sires lo cors nostre signor*. M 380 septima autem, quae nunc est, post Domini adventum in anima cum Domino requiescimus, F 67v *mais a la septisme ki or est apres l'avenement nostre signor . reposent noz ainmes avoc nostre signor*.

6. Verbindung von Sätzen.

Anführungen in direkter Rede pflegt der Übersetzer meist durch eine Form des Verbum dire mit dem Vorhergehenden zu verbinden. Im Lateinischen findet entweder gar keine Verbindung statt oder eine solche in elliptischer Weise durch iterum oder eine Personalbezeichnung.

M 345 Nonne scriptum est, F 23r *Or dist Jhesus . Dons n'est il escrit*. M 361 Quid vultis mihi dare?, F 47r *se dist a ols . Que me voloiz vos doner*. M 361 Ubi vis, F 47v *Se dissent ou vvels tu*. M 327 et iterum, F 5r *et li psalmistes dist*. M 328 et iterum, F 5v *se dist lo parax*. M 331 Et Apostolus, F 9r *Et li apostles dist*. M — (W 164d) Et Jeremias, F 35v *Et Jheremies dist*. M 357 Turba autem quae praecedebat et quae sequebatur, F 43v *Et les torbes ki davant aleivent . et ki lo sevoient . escrievent*.

J. WIEPRECHT.